UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ DƯƠNG HOÀ

Số:12/TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Dương Hoà, ngày 12 tháng 5 năm 2021

THÔNG BÁO

Một số biện pháp phòng chống dịch Covid – 19

Hiện nay trước tình hình dịch Covid-19 ở thành phố Đà Nẵng diễn biến

phức tạp, khó lường,…đã công bố nhiều ca mắc bệnh trong cộng đồng, để kịp

thời trong công tác phòng, chống dịch tại địa phương, UBND xã thông báo đến

11 trường hợp đến hoặc trở về từ thành phố Đà Nẵng đã khai báo y tế ( có danh

sách kèm theo) thực hiện tốt các nhiệm vụ sau đây:

1. Không tiếp xúc với mọi người xung quanh để phòng chống dịch cho

người thân, gia đình và xã hội. Hạn chế ra khỏi nhà, thực hiện tốt các biện pháp

phòng, chống dịch như đeo khẩu trang, giữ khoảng cách…

2. Giao Công an xã, trạm y tế xã, Tổ phòng, chống dịch cộng đồng các

thôn, theo dõi, giám sát thường xuyên để báo cáo cho UBND xã, Ban chỉ đạo

Covid -19 xã biết để kịp thời chỉ đạo

Nhận được thông báo này, đề nghị các ông, bà, những người có tên trong

danh sách, các cơ quan, đơn vị được phân công nghiêm túc triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:

- UBND thị xã (b/c);

- BTV Đảng uỷ, TT HĐND xã (b/c);

- CA, Y tế xã trưởng thôn, Tổ PCDCĐ(t/h);

- 11 trường hợp theo DS (t/h).

- Lưu: VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Cửu Ngọc

		2021-05-13T08:58:52+0700